
 
Záznam o průběhu VZMR  

Kolokační rackové pole pro TC3  

1 
 

Záznam 

o veřejné zakázce malého rozsahu (poptávkové řízení) 

„Kolokační rackové pole pro TC3“ 
 

realizované odborem informatiky KÚPK dle Směrnice RPK č. 1/2025 
 
1. Typ, název, URL veřejné zakázky 
 

Typ a druh VZ: Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na dodávky – I. skupina  
Název VZ:        „Kolokační rackové pole do TC3“ 
Norma:         VZ zadávaná dle Směrnice RPK č. 1/2025 o zadávání veřejných zakázek  
                    VZMR realizována formou poptávky  
 

URL veřejné zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00012054 
Systémové číslo VZ:  P25V00000341 

Administrace VZMR: odbor informatiky KÚPK 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel – veřejný zadavatel: 
Plzeňský kraj   
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO:    70890366 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněna: 

dle čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského 

úřadu Plzeňského kraje ředitelka KÚPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA 

3. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění VZ je dodávka hardware Kolokační rackové pole pro hostingovou 

serverovnu Technologického centra Plzeňského kraje č. 3 (TC3) v Plzni. 

Poznámka: Přesné místo dodání sděleno až vybranému dodavateli (tato informace 

byla uvedena v poptávce); důvodem je obava zadavatele o fyzický útok na TC3. 

Požadované technické parametry na kolokační rackové pole zadavatel uvedl 

v Technické specifikaci předmětu poptávky (příloha č. 1 poptávky). 

 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 700.000,- Kč bez 

DPH. Uvedená částka byla současně nejvýše přípustnou nabídkovou cenou.  

5.              Vyhlášení veřejné zakázky  
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00012054


 
Záznam o průběhu VZMR  

Kolokační rackové pole pro TC3  

2 
 

Odbor informatiky odeslal poptávku dne 03. 07. 2025 prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK.  
URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00012054 
 
6.              Uzavřená výzva v E-ZAK 

Z hlediska procesního postupu zvolil zadavatel uzavřenou výzvu, odeslanou třem (3) 
dodavatelům. Důvodem je specifický předmět plnění VZ, kterým je dodávka 
kolokačního rackového pole pro TC3, tomu odpovídají i nastavené technické 
požadavky zadavatele.  
Vzhledem k dodávce pro TC3 (tj. Technologické centrum č. 3) musí nabídnuté 
kolokační rackové pole vyhovovat přesným požadavkům daným stavebními 
dispozicemi místností (rozměry, prostupy pro napájení, datové a ovládací rozvody, 
uzpůsobení pro princip chlazení celého systému). 
Administrace VZ, zahrnující odeslání výzvy, zpřístupnění zadávacích podmínek VZ, 
obdržení elektronických nabídek, případnou komunikaci s oslovenými dodavateli 
v průběhu lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
byla zvolena z důvodu transparentnosti procesu výběru dodavatele a vystavení 
objednávky na realizaci poptávaného plnění. 
 
7. Oslovení dodavatelé 
 

Poptávka byla prostřednictvím E-ZAK zaslána těmto dodavatelům: 
 

Název IČO 

DISCOMP s.r.o. 25236792 

Mironet.cz a.s. 28189647 

COMPTRADE IT SOLUTIONS, s.r.o.  27877931 

 
8. Způsob a lhůta podání nabídky 
 

Nabídky na VZ se podávaly výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese VZ https://ezak.cnpk.cz/vz00012054. 
 

Lhůta pro podání nabídek: do 10. 07. 2025 / 09:00 hod 
 
9. Doručené nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel následující  elektronické nabídky: 
 (v nástroji E-ZAK na URL https://ezak.cnpk.cz/vz00012054) 

Poř.č. Název účastníka IČO Datum doručení Nabídková cena bez DPH 

1 DISCOMP s.r.o. 25236792 09.07.2025 09:18:40 323.238,50 Kč 

https://ezak.cnpk.cz/vz00012054
https://ezak.cnpk.cz/company_detail_4970.html
https://ezak.cnpk.cz/vz00012054
https://ezak.cnpk.cz/vz00012054


 
Záznam o průběhu VZMR  

Kolokační rackové pole pro TC3  

3 
 

 
10. Hodnotící komise (HK) 
 

Obdrženou nabídku posoudila hodnotící komise ve složení:  

                         Jiří Sieber – oddělení správy serverů a sítě, odbor informatiky KÚPK 
                         Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky KÚPK 
 
11.  Otevření elektronické nabídky 
 

Souhlas s otevřením elektronických nabídek udělili s využitím svého kvalifikovaného 
elektronického podpisu oba členové HK – tj. Jiří Sieber a Jarmila Pechátová, oba odbor 
informatiky KUPK.  
Otevřením elektronické nabídky se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

 
Autenticita obdržené elektronické nabídky: 

 Nabídka pořadové číslo 1:  
Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.  

 
12. Posouzení nabídky 

 

1/  Kontrola obsahové úplnosti nabídky - z hlediska splnění požadavků zadavatele, 

v poptávce uvedených 

2/ Posouzení nabídnutého technického řešení – v konfrontaci s technickým požadavky 

zadavatele 

3/ Posouzení nabídkové ceny – ve vztahu k zadavatelem stanovené limitaci nabídkové 

ceny 

Pořadové  

číslo 

Účastník 

poptávkového 

řízení 

IČO Nabízené technické řešení 

Nabídková cena 

bez DPH  

1 

DISCOMP s.r.o. 25236792 

Ano 

RDA-45-R82-BOX-A13QDA 

RDA-45-R82-BOX-A15QDA 

 

323.238,50 Kč 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ – Nabídka pořadové číslo 1: 

 je nabídka úplná  

 dodavatel v nabídce předložil vyhovující technické řešení kolokačního 
rackového pole 

 cenová nabídka nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou 
nabídkovou cenu, stanovenou zadavatelem  

 
13. Hodnocení nabídek 

 



 
Záznam o průběhu VZMR  

Kolokační rackové pole pro TC3  

4 
 

Nabídky dle poptávky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, spočívající v 
nejnižší nabídkové ceně bez DPH.  

Vzhledem k jediné obdržené nabídce, HK neprovedla hodnocení nabídek ve smyslu 
použití hodnotícího kritéria, ale provedla detailní posouzení nabídky.  

 

14. Doporučení hodnotící komise  
 

Hodnotící komise DOPORUČILA zadavateli, za něhož dle článku čl. 5 a čl. 6 
Podpisového a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 
kraje jedná a rozhoduje ředitelka KÚPK, Mgr. Štěpánka Szabó, MBA 
 

vybrat jako nejvhodnější nabídku na VZMR – poptávku „Kolokační rackové pole pro 
TC3“ nabídku dodavatele DISCOMP s.r.o., IČO: 25236792, s výší nabídkové ceny 
323.238,50 Kč bez DPH. 

Odůvodnění: 

Dodavatel DISCOMP s.r.o., IČO 25236792, předložil nabídku s technickým řešením, 

které vyhovělo technickým požadavkům zadavatele a s akceptovatelnou výší 

nabídkové ceny 323.238,50 Kč bez DPH (za dodávku předmětu poptávky), která 

nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu.  

15. Výběr nejvhodnější nabídky 
 

O výběru nejvhodnější nabídky rozhodla dne 10. 07. 2025 ředitelka Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, takto: 
 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil dodavatel DISCOMP s.r.o., IČO 

25236792, s výší nabídkové ceny 323.238,50 Kč bez DPH. Vybraný dodavatel splnil 

všechny podmínky účasti v poptávkovém řízení. 

16. Objednávka 

 
Na předmět plnění poptávky vystavil zadavatel dne 14. 07. 2025 písemnou objednávku 
č. Obj-1307/25  za cenu 323.238,50 Kč bez DPH, tj. 391.118,59 Kč včetně DPH.  
 

Objednávka byla zveřejněna v systému Registru smluv dne 16. 07. 2025; adresa 
záznamu: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/34106949. 
 
17. Podpisy členů hodnotící komise: 
 

Jarmila Pechátová                         ....................................................... el. podepsáno 
 
Jiří Sieber                                        ……………………………………....el. podepsáno 
  
 

   
            V Plzni dne 23. 07. 2025 

č.j.: PK-IT/1292/25 
 

Zapsala: Jarmila Pechátová, OIT 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/34106949

